
Securitymedarbejder til Hovedvagten

Vil du være en del af Danmarks bedste lufthavn, hvor vi dagligt arbejder dedikeret for at opnå vores
fælles ambition om høj sikkerhed og enestående service?
 
Jobbet som securitymedarbejder indebærer, at du ofte arbejder alene eller sammen med få
kollegaer. Du vil spille en central rolle som bindeled i opgaveløsninger, og det er derfor vigtigt, at du
kan yde god service til både interne og eksterne kunder.
 
Dine primære arbejdsopgaver

Kameraovervågning / sikring af grænseflader●

Håndtering af forskellige alarmer, herunder brand-, elevator-, handicap- og overfaldsalarmer●

Sikkerhedskontrol af personale, besætning og vareleverancer●

Udlevering af gæstekort, id-kort og nøgler●

Betjening af passagerer og interne/eksterne kunder både pr. telefon og ved personlig

henvendelse

●

Vores forventninger

Du kan arbejde selvstændigt●

Du er struktureret●

Du er i stand til at håndtere mange opgaver ●

Du er serviceminded●

Du har flair for IT●

Du kan tale og forstå både dansk og engelsk●

Som securitymedarbejder hos os forventer vi, at du ser værdien af sikkerhed, ligesom præcision er
en naturlig del af dig. Det er desuden vigtigt, at du kan se dig selv som en del af vores fantastiske
team i Hovedvagten. Vi har et meget tæt samarbejde, hvor vi vægter åbenhed og ærlighed meget
højt i vores dagligdag.
Jobbet kræver ingen specifik uddannelse. Vi sørger for, at du bliver godt klædt på til jobbet. Du
begynder din ansættelse med 3 ugers uddannelse i Billund Lufthavn efterfulgt af
sidemandsoplæring.
Ugentlig arbejdstid
Hovedvagten er døgnbemandet 24/7 - 365 dage om året. Antallet af arbejdstimer, du er ansat på,
er et gennemsnit og vil variere hver uge. Typisk vil du have flere timer end det, du er ansat til i den
uge, hvor du har arbejdsweekend, og færre timer i den uge, hvor du har weekendfri. Du vil blive
tilknyttet det weekendhold, der arbejder i ulige uger.
Særlige vilkår
Du skal kunne fremvise ren straffeattest samt kunne godkendes til fortrolig af PET (Politiets
Efterretningstjeneste), bestå farveblindhedstest og være i besiddelse af almindeligt kørekort
(kategori B). Pga. PET-godkendelsen vil ansættelsen være pr. 1. marts 2025.
Securityafdelingen
Security består af tre områder (Passagertjek, Checkpoint Nord og Hovedvagten) og beskæftiger
tilsammen ca. 130 medarbejdere.
Interesseret
Har du uddybende spørgsmål til stillingen, vagtplanlægningen mm. er du velkommen til at kontakte
driftsleder Pia Damgaard på tlf. 30370499 på hverdage mellem kl. 13:00-16:00 og ellers på mail
pid@bll.dk.
Søg nu ved at klikke på ”Søg jobbet” nederst på siden.
Grundet sikkerhedsmæssige krav skal dit CV være udførligt helt ned på dag, måned og år
(dd.mm.åå) for de seneste 10 år.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning og CV.
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